
Comité Régional de Franche-Comté

  ACT Belfort Titre de la course :

Catégorie : 3ème - Juniors - Pass' Cyclisme Open Date de L'épreuve: 27 avril 2013

km/h
1 17 BELLUCCI Tristan AMC Besançon FRC 1125020319 Junior 2 h 54 min 37 sec
2 19 MOSNIER Kévin AMC Besançon FRC 1125020387 Junior à    m.t   
3 91 FRICKER Daniel VC Alkirch ALS 0168068026 3ème Cat. à    m.t   
4 16 AUBERT Rémi AMC Besançon FRC 1125020102 Junior à   m.t   
5 18 CHARBONNET Corentin AMC Besançon FRC 1125020105 Junior à    16 sec
6 57 MARZOCCA Romain CC Etupes FRC 1125034160 Junior à   m.t   
7 118 MINOT Vincent Jura Cyclisme FRC 1139096192 3ème Cat. à   m.t   
8 51 AMBROSE Scott VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018058 Junior à   m.t   
9 56 PFRIMMER Arnaud CC Etupes FRC 1125034376 Junior à   m.t   

10 115 CABAUD Benjamin VC Dole FRC 1139028070 3ème Cat. à   m.t   
11 11 BASIN Stéphane CD Jura FRC 1139033175 3ème Cat. à    32 sec
12 52 SIMONIN Clément VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018336 Junior à   m.t   
13 38 OLIVIER Eliot VC Ornans FRC 1125015038 Junior à   m.t   
14 3 CANTIN Yannick ACT Belfort FRC 1190036100 3ème Cat. à   m.t   
15 96 CECILE Johan EC Gray Arc FRC 1170016113 3ème Cat. à   m.t   
16 1 GILLOT Romain ACT Belfort FRC 1190036112 3ème Cat. à   m.t   
17 106 NACHBAUR Mathieu VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221085 3ème Cat. à   m.t   
18 89 FAIGNEZ Stéphane VC Pontarlier FRC 1125008116 3ème Cat. à   m.t   
19 5 GUTH Vincent ACT Belfort FRC 1190036026 PO à   m.t   
20 78 TRITSCHER François Joseph VCU Schwenhein ALS 0167032106 3ème Cat. à   m.t   
21 87 BONNEVAUX Pierre VC Pontarlier FRC 1125008146 3ème Cat. à   m.t   
22 39 MARCHAND Florent VC Ornans FRC 1125015003 3ème Cat. à   m.t   
23 95 LEWIS William VC Alkirch ALS 0168068140 Junior à   m.t   
24 34 OSTERMANN Eric VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168028016 3ème Cat. à   m.t   
25 15 MICHAUD Bastien CD Jura FRC 1139011005 Junior à   m.t   
26 116 MARION Bruno Jura Cyclisme FRC 1139096067 3ème Cat. à   m.t   
27 12 LABONDE Benjamin CD Jura FRC 1139033183 Junior à  2 min 45 sec
28 28 HOARAU Gaël VC Eckwersheim ALS 0167016189 3ème Cat. à  4 min 14 sec
29 120 BERGER Geoffrey Jura Cyclisme FRC 1139096035 Junior à   m.t   
30 102 GEBEL Hervé AC Thann ALS 0168074153 3ème Cat. à   m.t   
31 33 SCHAFFNER Frédéric VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168028150 3ème Cat. à   m.t   
32 81 JACQUOT Mickael VC Wittenheim ALS 0168012082 3ème Cat. à   m.t   
33 104 RASETTI Maxime AC Thann ALS 0168074017 3ème Cat. à   m.t   
34 108 LEHMANN Nicolas VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221005 3ème Cat. à   m.t   
35 94 HILLENWECK Philippe VC Alkirch ALS 0168068193 PO à   m.t   
36 14 BARTHET Yann CD Jura FRC 1139007019 3ème Cat. à   m.t   
37 124 MONTEIL Cédric RO Noidans FRC 1170006021 PO à   m.t   
38 114 CABAUD Clément VC Dole FRC 1139028241 3ème Cat. à   m.t   
39 103 JORDAO Xavier AC Thann ALS 0168074014 3ème Cat. à   m.t   
40 45 GIROT Romain VC Spinalien LOR 1588041142 Junior à   m.t   
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41 6 HOYON Hervé CC Vesoul Ht Saône FRC 1170003386 3ème Cat. à   m.t   
42 100 GETE Ghislain EC Gray Arc FRC 1170016021 PO à   m.t   
43 58 DALL'O Louis CC Etupes FRC 1125034040 Junior à   m.t   
44 105 FREYEISEN Arnaud AC Thann ALS 0168074246 3ème Cat. à   m.t   
45 88 MIMRAM Julien VC Pontarlier FRC 1125008199 PO à   m.t   
46 29 DELORME Guillaume VC Eckwersheim ALS 0167016213 3ème Cat. à   m.t   
47 101 FUCHS Hervé AC Thann ALS 0168074237 3ème Cat. à   m.t   
48 20 QUENOT Valentin AMC Besançon FRC 1125020384 Junior à   m.t   
49 37 BRAND Cédric VC Ornans FRC 1125015019 Junior à   m.t   
50 72 THOMAS Arnaud Cycle Golbeen LOR 1588032050 3ème Cat. à   m.t   
51 40 TISSERAND Julien VC Ornans FRC 1125015214 Junior à   m.t   
52 109 GULLY Hubert VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221117 3ème Cat. à   m.t   
53 46 GIRARDET Pierre Alain VC Valdahon - EC Baumoise FRC 1125037117 3ème Cat. à   m.t   
54 86 MERCET Aloïs VC Pontarlier FRC 1125008247 Junior à   m.t   
55 53 MOREL PETITGIRARD Eloi VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018910 3ème Cat. à   m.t   
56 128 BIKIENGA Salfo Burkina Faso BURKINA BUR19891231 3ème Cat. à   m.t   
57 92 WININGER Philippe VC Alkirch ALS 0168068131 3ème Cat. à   m.t   
58 47 BADSTUBER Romain VC Valdahon - EC Baumoise FRC 1125037041 3ème Cat. à   m.t   
59 69 JUNGHEN Christophe CS Thionvillois LOR 1557021263 3ème Cat. à   m.t   
60 113 ULDRY Anthony VC Dole FRC 1139028406 Junior à   m.t   
61 82 KEMPF Arnaud VC Wittenheim ALS 0168012087 3ème Cat. à   m.t   
62 25 PELLETIER Julien RC Besançon FRC 1125026097 PO à   m.t   
63 31 OESTERLE Cédric VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168028014 PO à   m.t   
64 85 SCHULTZ Valentin VC Wittenheim ALS 0168012093 Junior à   m.t   
65 26 SONNTAG Mathieu VC Eckwersheim ALS 0167016263 3ème Cat. à   m.t   
66 4 ROBERT Julien ACT Belfort FRC 1190036039 3ème Cat. à   m.t   
67 64 SIGWALD Raphael AC Ersteim ALS 0167061100 PO à   m.t   
68 97 MOUGEOT Fabien EC Gray Arc FRC 1170016130 3ème Cat. à   m.t   
69 59 MAILLOT Emmanuel CC Etupes FRC 1125034369 3ème Cat. à   m.t   
70 54 MESNIER Paul VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018999 Junior à  4 min 43 sec
71 71 ARNOULD Loîc Cycle Golbeen LOR 1588032155 3ème Cat. à   m.t   
72 80 FIRER Eric VCU Schwenhein ALS 0167032025 PO à   m.t   
73 79 DUHAUT Patrick VCU Schwenhein ALS 0167032059 PO à   m.t   
74 10 FRANCOIS Benjamin CC Vesoul Ht Saône FRC 1170003073 PO à  5 min 26 sec
75 117 PHILIPPE David Jura Cyclisme FRC 1139096151 3ème Cat. à  5 min 49 sec
76 110 RUHLMANN Pascal VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221169 3ème Cat. à  6 min 26 sec
77 66 SCHMITT Fabien CS Thionvillois LOR 1557021028 PO à  10 min 19 sec
78 84 HASSENFORDER Mathieu VC Wittenheim ALS 0168012066 Junior à  10 min 49 sec
79 127 NIKIEMA Abdoul Aziz Burkina Faso BURKINA BUR19881123 3ème Cat. à  11 min 14 sec
80 63 KRANTZ Justin AC Ersteim ALS 0167061014 PO à  1Tr
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81 76 RIDART Hervé VCU Schwenhein ALS 0167032037 3ème Cat. à  12 min 4 sec
82 98 DUREUX Tom EC Gray Arc FRC 11 70 016 117 PO à  19 min 4 sec
83 107 FALLON Jean Marc VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221034 3ème Cat. à  19 min 14 sec
84 65 CREPIN Fabien AC Ersteim ALS 0167061022 PO à   m.t   
85 73 LAMOISE Bertrand Cycle Golbeen LOR 15 88 032 078 PO à   m.t   
86 8 FRANCOIS Maxime CC Vesoul Ht Saône FRC 11 70 003 321 PO à   m.t   
87 27 ZINS Mathieu VC Eckwersheim ALS 0167016243 3ème Cat. à   m.t   
88 21 JACQUES Mathieu RC Besançon FRC 11 25 026 003 3ème Cat. à   m.t   
89 112 MORENO LOPEZ Maxence VC Dole FRC 11 39 028 368 Junior à   m.t   
90 70 GUTIERREZ Louis CS Thionvillois LOR 15 57 021 203 PO à   m.t   
91 7 LEMERCIER Alexandre CC Vesoul Ht Saône FRC 11 70 003 380 PO à   m.t   
92 130 BAMOUNI Jérôme Burkina Faso BURKINA BUR19940930 3ème Cat. à   m.t   
93 41 ROLIN Jérôme VC Spinalien LOR 15 88 041 007 3ème Cat. à   m.t   
94 2 AVADANIAN Pascal ACT Belfort FRC 11 90 036 020 3ème Cat. à   m.t   
95 35 FISCHER Thibault VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168071036 PO à  22 min 52 sec
96 9 TISSERAND Guillaume CC Vesoul Ht Saône FRC 11 70 003 041 PO à   m.t   
97 126 OUEDRAOGO Rasmané Burkina Faso BURKINA BUR19880730 3ème Cat. à   m.t   
98 119 FERY Loïc Jura Cyclisme FRC 11 39 096 043 3ème Cat. à   m.t   
99 93 GRASSER Alexis VC Alkirch ALS 0168068227 3ème Cat. à   m.t   

100 23 HIDALGO Arnaud RC Besançon FRC 11 25 026 006 3ème Cat. à   m.t   
101 30 CARDONA Jonathan VC Eckwersheim ALS 0167016176 3ème Cat. à   m.t   
102 42 FABBRI Antoine VC Spinalien LOR 15 88 041 013 Junior à   m.t   
103 75 PAPELIER Thomas Cycle Golbeen LOR 15 88 032 058 Junior à   m.t   
104 50 DUHAU Jean Baptiste VC Valdahon - EC Baumoise FRC 11 25 095 067 Junior à   m.t   
105 99 BENOIST Johan EC Gray Arc FRC 11 70 016 129 PO à   m.t   
106 49 MAIRE Sylvain VC Valdahon - EC Baumoise FRC 11 25 037 121 PO à   m.t   
107 129 BONKOUNGOU Karim Burkina Faso BURKINA BUR19940512 3ème Cat. à   m.t   
108 44 ROLLOT Alexis VC Spinalien LOR 15 88 041 052 Junior à   m.t   
109 90 BLONDEAU Sébastien VC Pontarlier FRC 11 25 008 089 PO à  33 min 29 sec
110 74 SCHMIDT Pascal Cycle Golbeen LOR 15 88 032 101 PO à   m.t   
111 121 GROSJEAN Mickael RO Noidans FRC 11 70 006 016 3ème Cat. à   m.t   
112 55 MOREL PETITGIRARD Marlène VCC Morteau Montbenoit FRC 11 25 018 996 PO à  46 min 21 sec
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1 51 AMBROSE Scott VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018058 Junior 0 h 13 min 50 sec
2 78 TRITSCHER François Joseph VCU Schwenhein ALS 0167032106 3ème Cat. à     3 sec
3 16 AUBERT Rémi AMC Besançon FRC 1125020102 Junior à     12 sec
4 95 LEWIS William VC Alkirch ALS 0168068140 Junior à    15 sec
5 89 FAIGNEZ Stéphane VC Pontarlier FRC 1125008116 3ème Cat. à    16 sec
6 14 BARTHET Yann CD Jura FRC 1139007019 3ème Cat. à    20 sec
7 57 MARZOCCA Romain CC Etupes FRC 1125034160 Junior à    23 sec
8 56 PFRIMMER Arnaud CC Etupes FRC 1125034376 Junior à    27 sec
9 38 OLIVIER Eliot VC Ornans FRC 1125015038 Junior à    32 sec

10 21 JACQUES Mathieu RC Besançon FRC 1125026003 3ème Cat. à    44 sec
11 52 SIMONIN Clément VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018336 Junior à    46 sec
12 116 MARION Bruno Jura Cyclisme FRC 1139096067 3ème Cat. à    49 sec
13 76 RIDART Hervé VCU Schwenhein ALS 0167032037 3ème Cat. à    53 sec
14 115 CABAUD Benjamin VC Dole FRC 1139028070 3ème Cat. à    57 sec
15 87 BONNEVAUX Pierre VC Pontarlier FRC 1125008146 3ème Cat. à   m.t   
16 105 FREYEISEN Arnaud AC Thann ALS 0168074246 3ème Cat. à    59 sec
17 81 JACQUOT Mickael VC Wittenheim ALS 0168012082 3ème Cat. à  1 min 1 sec
18 110 RUHLMANN Pascal VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221169 3ème Cat. à   m.t   
19 94 HILLENWECK Philippe VC Alkirch ALS 0168068193 PO à  1 min 4 sec
20 19 MOSNIER Kévin AMC Besançon FRC 1125020387 Junior à  1 min 5 sec
21 31 OESTERLE Cédric VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168028014 PO à   m.t   
22 128 BIKIENGA Salfo Burkina Faso BURKINA BUR19891231 3ème Cat. à  1 min 6 sec
23 18 CHARBONNET Corentin AMC Besançon FRC 1125020105 Junior à  1 min 7 sec
24 118 MINOT Vincent Jura Cyclisme FRC 1139096192 3ème Cat. à  1 min 9 sec
25 88 MIMRAM Julien VC Pontarlier FRC 1125008199 PO à  1 min 11 sec
26 97 MOUGEOT Fabien EC Gray Arc FRC 1170016130 3ème Cat. à  1 min 13 sec
27 1 GILLOT Romain ACT Belfort FRC 1190036112 3ème Cat. à  1 min 14 sec
28 39 MARCHAND Florent VC Ornans FRC 1125015003 3ème Cat. à  1 min 15 sec
29 71 ARNOULD Loîc Cycle Golbeen LOR 1588032155 3ème Cat. à   m.t   
30 126 OUEDRAOGO Rasmané Burkina Faso BURKINA BUR19880730 3ème Cat. à  1 min 18 sec
31 93 GRASSER Alexis VC Alkirch ALS 0168068227 3ème Cat. à   m.t   
32 101 FUCHS Hervé AC Thann ALS 0168074237 3ème Cat. à   m.t   
33 108 LEHMANN Nicolas VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221005 3ème Cat. à   m.t   
34 10 FRANCOIS Benjamin CC Vesoul Ht Saône FRC 1170003073 PO à   m.t   
35 37 BRAND Cédric VC Ornans FRC 1125015019 Junior à  1 min 19 sec
36 91 FRICKER Daniel VC Alkirch ALS 0168068026 3ème Cat. à   m.t   
37 120 BERGER Geoffrey Jura Cyclisme FRC 1139096035 Junior à   m.t   
38 90 BLONDEAU Sébastien VC Pontarlier FRC 1125008089 PO à  1 min 21 sec
39 75 PAPELIER Thomas Cycle Golbeen LOR 1588032058 Junior à   m.t   
40 15 MICHAUD Bastien CD Jura FRC 1139011005 Junior à   m.t   
41 100 GETE Ghislain EC Gray Arc FRC 1170016021 PO à  1 min 23 sec
42 58 DALL'O Louis CC Etupes FRC 1125034040 Junior à  1 min 24 sec
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43 5 GUTH Vincent ACT Belfort FRC 1190036026 PO à   m.t   
44 64 SIGWALD Raphael AC Ersteim ALS 0167061100 PO à   m.t   
45 104 RASETTI Maxime AC Thann ALS 0168074017 3ème Cat. à  1 min 25 sec
46 33 SCHAFFNER Frédéric VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168028150 3ème Cat. à  1 min 26 sec
47 106 NACHBAUR Mathieu VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221085 3ème Cat. à   m.t   
48 86 MERCET Aloïs VC Pontarlier FRC 1125008247 Junior à  1 min 27 sec
49 9 TISSERAND Guillaume CC Vesoul Ht Saône FRC 1170003041 PO à  1 min 28 sec
50 6 HOYON Hervé CC Vesoul Ht Saône FRC 1170003386 3ème Cat. à   m.t   
51 45 GIROT Romain VC Spinalien LOR 1588041142 Junior à  1 min 29 sec
52 26 SONNTAG Mathieu VC Eckwersheim ALS 0167016263 3ème Cat. à  1 min 31 sec
53 99 BENOIST Johan EC Gray Arc FRC 1170016129 PO à  1 min 32 sec
54 17 BELLUCCI Tristan AMC Besançon FRC 1125020319 Junior à  1 min 36 sec
55 12 LABONDE Benjamin CD Jura FRC 1139033183 Junior à  1 min 37 sec
56 127 NIKIEMA Abdoul Aziz Burkina Faso BURKINA BUR19881123 3ème Cat. à  1 min 39 sec
57 34 OSTERMANN Eric VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168028016 3ème Cat. à   m.t   
58 4 ROBERT Julien ACT Belfort FRC 1190036039 3ème Cat. à  1 min 40 sec
59 80 FIRER Eric VCU Schwenhein ALS 0167032025 PO à   m.t   
60 25 PELLETIER Julien RC Besançon FRC 1125026097 PO à  1 min 41 sec
61 3 CANTIN Yannick ACT Belfort FRC 1190036100 3ème Cat. à  1 min 42 sec
62 28 HOARAU Gaël VC Eckwersheim ALS 0167016189 3ème Cat. à   m.t   
63 46 GIRARDET Pierre Alain VC Valdahon - EC Baumoise FRC 1125037117 3ème Cat. à  1 min 43 sec
64 121 GROSJEAN Mickael RO Noidans FRC 1170006016 3ème Cat. à   m.t   
65 107 FALLON Jean Marc VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221034 3ème Cat. à  1 min 45 sec
66 117 PHILIPPE David Jura Cyclisme FRC 1139096151 3ème Cat. à  1 min 46 sec
67 103 JORDAO Xavier AC Thann ALS 0168074014 3ème Cat. à   m.t   
68 96 CECILE Johan EC Gray Arc FRC 1170016113 3ème Cat. à  1 min 51 sec
69 113 ULDRY Anthony VC Dole FRC 1139028406 Junior à  1 min 52 sec
70 54 MESNIER Paul VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018999 Junior à   m.t   
71 11 BASIN Stéphane CD Jura FRC 1139033175 3ème Cat. à  1 min 56 sec
72 59 MAILLOT Emmanuel CC Etupes FRC 1125034369 3ème Cat. à   m.t   
73 65 CREPIN Fabien AC Ersteim ALS 0167061022 PO à  1 min 57 sec
74 85 SCHULTZ Valentin VC Wittenheim ALS 0168012093 Junior à  1 min 58 sec
75 112 MORENO LOPEZ Maxence VC Dole FRC 1139028368 Junior à  1 min 59 sec
76 124 MONTEIL Cédric RO Noidans FRC 1170006021 PO à  2 min 1 sec
77 42 FABBRI Antoine VC Spinalien LOR 1588041013 Junior à  2 min 2 sec
78 73 LAMOISE Bertrand Cycle Golbeen LOR 1588032078 PO à   m.t   
79 69 JUNGHEN Christophe CS Thionvillois LOR 1557021263 3ème Cat. à  2 min 3 sec
80 7 LEMERCIER Alexandre CC Vesoul Ht Saône FRC 1170003380 PO à  1Tr
81 8 FRANCOIS Maxime CC Vesoul Ht Saône FRC 1170003321 PO à  2 min 6 sec
82 53 MOREL PETITGIRARD Eloi VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018910 3ème Cat. à   m.t   
83 30 CARDONA Jonathan VC Eckwersheim ALS 0167016176 3ème Cat. à  2 min 7 sec
84 27 ZINS Mathieu VC Eckwersheim ALS 0167016243 3ème Cat. à   m.t   
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85 102 GEBEL Hervé AC Thann ALS 0168074153 3ème Cat. à  2 min 8 sec
86 92 WININGER Philippe VC Alkirch ALS 0168068131 3ème Cat. à  2 min 12 sec
87 29 DELORME Guillaume VC Eckwersheim ALS 0167016213 3ème Cat. à  2 min 13 sec
88 72 THOMAS Arnaud Cycle Golbeen LOR 1588032050 3ème Cat. à  2 min 15 sec
89 41 ROLIN Jérôme VC Spinalien LOR 1588041007 3ème Cat. à  2 min 16 sec
90 40 TISSERAND Julien VC Ornans FRC 1125015214 Junior à  2 min 17 sec
91 82 KEMPF Arnaud VC Wittenheim ALS 0168012087 3ème Cat. à  2 min 21 sec
92 47 BADSTUBER Romain VC Valdahon - EC Baumoise FRC 1125037041 3ème Cat. à  2 min 25 sec
93 50 DUHAU Jean Baptiste VC Valdahon - EC Baumoise FRC 1125095067 Junior à  2 min 31 sec
94 84 HASSENFORDER Mathieu VC Wittenheim ALS 0168012066 Junior à  2 min 32 sec
95 66 SCHMITT Fabien CS Thionvillois LOR 1557021028 PO à  2 min 33 sec
96 44 ROLLOT Alexis VC Spinalien LOR 1588041052 Junior à  2 min 34 sec
97 63 KRANTZ Justin AC Ersteim ALS 0167061014 PO à  2 min 35 sec
98 49 MAIRE Sylvain VC Valdahon - EC Baumoise FRC 1125037121 PO à  2 min 36 sec
99 79 DUHAUT Patrick VCU Schwenhein ALS 0167032059 PO à  2 min 37 sec

100 119 FERY Loïc Jura Cyclisme FRC 1139096043 3ème Cat. à  2 min 38 sec
101 114 CABAUD Clément VC Dole FRC 1139028241 3ème Cat. à   m.t   
102 2 AVADANIAN Pascal ACT Belfort FRC 1190036020 3ème Cat. à  2 min 40 sec
103 98 DUREUX Tom EC Gray Arc FRC 1170016117 PO à  2 min 44 sec
104 109 GULLY Hubert VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221117 3ème Cat. à   m.t   
105 129 BONKOUNGOU Karim Burkina Faso BURKINA BUR19940512 3ème Cat. à  2 min 48 sec
106 70 GUTIERREZ Louis CS Thionvillois LOR 1557021203 PO à  2 min 55 sec
107 130 BAMOUNI Jérôme Burkina Faso BURKINA BUR19940930 3ème Cat. à  3 min 0 sec
108 74 SCHMIDT Pascal Cycle Golbeen LOR 1588032101 PO à  3 min 7 sec
109 23 HIDALGO Arnaud RC Besançon FRC 1125026006 3ème Cat. à  3 min 18 sec
110 55 MOREL PETITGIRARD Marlène VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018996 PO à  3 min 38 sec
111 35 FISCHER Thibault VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168071036 PO à  3 min 41 sec
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1 116 MARION Bruno Jura Cyclisme FRC 1139096067 3ème Cat. 1 h 43 min 29 sec
2 118 MINOT Vincent Jura Cyclisme FRC 1139096192 3ème Cat. à     4 sec
3 21 JACQUES Mathieu RC Besançon FRC 1125026003 3ème Cat. à     13 sec
4 81 JACQUOT Mickael VC Wittenheim ALS 0168012082 3ème Cat. à    47 sec
5 89 FAIGNEZ Stéphane VC Pontarlier FRC 1125008116 3ème Cat. à    49 sec
6 114 CABAUD Clément VC Dole FRC 1139028241 3ème Cat. à   m.t   
7 102 GEBEL Hervé AC Thann ALS 0168074153 3ème Cat. à    58 sec
8 26 SONNTAG Mathieu VC Eckwersheim ALS 0167016263 3ème Cat. à   m.t   
9 45 GIROT Romain VC Spinalien LOR 1588041142 Junior à   m.t   

10 91 FRICKER Daniel VC Alkirch ALS 0168068026 3ème Cat. à   m.t   
11 19 MOSNIER Kévin AMC Besançon FRC 1125020387 Junior à   m.t   
12 108 LEHMANN Nicolas VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221005 3ème Cat. à   m.t   
13 52 SIMONIN Clément VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018336 Junior à   m.t   
14 96 CECILE Johan EC Gray Arc FRC 1170016113 3ème Cat. à   m.t   
15 1 GILLOT Romain ACT Belfort FRC 1190036112 3ème Cat. à   m.t   
16 126 OUEDRAOGO Rasmané Burkina Faso BURKINA BUR19880730 3ème Cat. à   m.t   
17 31 OESTERLE Cédric VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168028014 PO à   m.t   
18 95 LEWIS William VC Alkirch ALS 0168068140 Junior à   m.t   
19 105 FREYEISEN Arnaud AC Thann ALS 0168074246 3ème Cat. à   m.t   
20 94 HILLENWECK Philippe VC Alkirch ALS 0168068193 PO à   m.t   
21 97 MOUGEOT Fabien EC Gray Arc FRC 1170016130 3ème Cat. à   m.t   
22 104 RASETTI Maxime AC Thann ALS 0168074017 3ème Cat. à  1 min 23 sec
23 87 BONNEVAUX Pierre VC Pontarlier FRC 1125008146 3ème Cat. à  1 min 31 sec
24 54 MESNIER Paul VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018999 Junior à  1 min 38 sec
25 16 AUBERT Rémi AMC Besançon FRC 1125020102 Junior à  3 min 4 sec
26 51 AMBROSE Scott VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018058 Junior à   m.t   
27 56 PFRIMMER Arnaud CC Etupes FRC 1125034376 Junior à  3 min 11 sec
28 15 MICHAUD Bastien CD Jura FRC 1139011005 Junior à   m.t   
29 103 JORDAO Xavier AC Thann ALS 0168074014 3ème Cat. à   m.t   
30 115 CABAUD Benjamin VC Dole FRC 1139028070 3ème Cat. à   m.t   
31 57 MARZOCCA Romain CC Etupes FRC 1125034160 Junior à   m.t   
32 113 ULDRY Anthony VC Dole FRC 1139028406 Junior à   m.t   
33 17 BELLUCCI Tristan AMC Besançon FRC 1125020319 Junior à   m.t   
34 100 GETE Ghislain EC Gray Arc FRC 1170016021 PO à   m.t   
35 110 RUHLMANN Pascal VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221169 3ème Cat. à   m.t   
36 59 MAILLOT Emmanuel CC Etupes FRC 1125034369 3ème Cat. à   m.t   
37 85 SCHULTZ Valentin VC Wittenheim ALS 0168012093 Junior à   m.t   
38 124 MONTEIL Cédric RO Noidans FRC 1170006021 PO à   m.t   
39 25 PELLETIER Julien RC Besançon FRC 1125026097 PO à   m.t   
40 47 BADSTUBER Romain VC Valdahon - EC Baumoise FRC 1125037041 3ème Cat. à   m.t   
41 106 NACHBAUR Mathieu VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221085 3ème Cat. à   m.t   
42 82 KEMPF Arnaud VC Wittenheim ALS 0168012087 3ème Cat. à   m.t   
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43 79 DUHAUT Patrick VCU Schwenhein ALS 0167032059 PO à   m.t   
44 33 SCHAFFNER Frédéric VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168028150 3ème Cat. à   m.t   
45 14 BARTHET Yann CD Jura FRC 1139007019 3ème Cat. à   m.t   
46 53 MOREL PETITGIRARD Eloi VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018910 3ème Cat. à   m.t   
47 5 GUTH Vincent ACT Belfort FRC 1190036026 PO à   m.t   
48 112 MORENO LOPEZ Maxence VC Dole FRC 1139028368 Junior à   m.t   
49 12 LABONDE Benjamin CD Jura FRC 1139033183 Junior à   m.t   
50 88 MIMRAM Julien VC Pontarlier FRC 1125008199 PO à   m.t   
51 117 PHILIPPE David Jura Cyclisme FRC 1139096151 3ème Cat. à   m.t   
52 30 CARDONA Jonathan VC Eckwersheim ALS 0167016176 3ème Cat. à   m.t   
53 101 FUCHS Hervé AC Thann ALS 0168074237 3ème Cat. à   m.t   
54 93 GRASSER Alexis VC Alkirch ALS 0168068227 3ème Cat. à   m.t   
55 92 WININGER Philippe VC Alkirch ALS 0168068131 3ème Cat. à   m.t   
56 119 FERY Loïc Jura Cyclisme FRC 1139096043 3ème Cat. à   m.t   
57 34 OSTERMANN Eric VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168028016 3ème Cat. à   m.t   
58 38 OLIVIER Eliot VC Ornans FRC 1125015038 Junior à   m.t   
59 109 GULLY Hubert VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221117 3ème Cat. à   m.t   
60 37 BRAND Cédric VC Ornans FRC 1125015019 Junior à   m.t   
61 46 GIRARDET Pierre Alain VC Valdahon - EC Baumoise FRC 1125037117 3ème Cat. à   m.t   
62 71 ARNOULD Loîc Cycle Golbeen LOR 1588032155 3ème Cat. à   m.t   
63 29 DELORME Guillaume VC Eckwersheim ALS 0167016213 3ème Cat. à   m.t   
64 6 HOYON Hervé CC Vesoul Ht Saône FRC 1170003386 3ème Cat. à   m.t   
65 78 TRITSCHER François Joseph VCU Schwenhein ALS 0167032106 3ème Cat. à   m.t   
66 4 ROBERT Julien ACT Belfort FRC 1190036039 3ème Cat. à   m.t   
67 10 FRANCOIS Benjamin CC Vesoul Ht Saône FRC 1170003073 PO à   m.t   
68 3 CANTIN Yannick ACT Belfort FRC 1190036100 3ème Cat. à   m.t   
69 11 BASIN Stéphane CD Jura FRC 1139033175 3ème Cat. à   m.t   
70 80 FIRER Eric VCU Schwenhein ALS 0167032025 PO à   m.t   
71 66 SCHMITT Fabien CS Thionvillois LOR 1557021028 PO à  3 min 55 sec
72 65 CREPIN Fabien AC Ersteim ALS 0167061022 PO à  3 min 59 sec
73 42 FABBRI Antoine VC Spinalien LOR 1588041013 Junior à   m.t   
74 50 DUHAU Jean Baptiste VC Valdahon - EC Baumoise FRC 1125095067 Junior à   m.t   
75 84 HASSENFORDER Mathieu VC Wittenheim ALS 0168012066 Junior à   m.t   
76 69 JUNGHEN Christophe CS Thionvillois LOR 1557021263 3ème Cat. à   m.t   
77 99 BENOIST Johan EC Gray Arc FRC 1170016129 PO à   m.t   
78 39 MARCHAND Florent VC Ornans FRC 1125015003 3ème Cat. à   m.t   
79 27 ZINS Mathieu VC Eckwersheim ALS 0167016243 3ème Cat. à   m.t   
80 28 HOARAU Gaël VC Eckwersheim ALS 0167016189 3ème Cat. à  1Tr
81 90 BLONDEAU Sébastien VC Pontarlier FRC 1125008089 PO à  4 min 15 sec
82 44 ROLLOT Alexis VC Spinalien LOR 1588041052 Junior à   m.t   
83 120 BERGER Geoffrey Jura Cyclisme FRC 1139096035 Junior à  4 min 21 sec
84 98 DUREUX Tom EC Gray Arc FRC 1170016117 PO à  4 min 24 sec
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85 2 AVADANIAN Pascal ACT Belfort FRC 1190036020 3ème Cat. à   m.t   
86 23 HIDALGO Arnaud RC Besançon FRC 1125026006 3ème Cat. à  4 min 30 sec
87 130 BAMOUNI Jérôme Burkina Faso BURKINA BUR19940930 3ème Cat. à  4 min 44 sec
88 76 RIDART Hervé VCU Schwenhein ALS 0167032037 3ème Cat. à  5 min 0 sec
89 58 DALL'O Louis CC Etupes FRC 1125034040 Junior à  5 min 13 sec
90 41 ROLIN Jérôme VC Spinalien LOR 1588041007 3ème Cat. à  7 min 46 sec
91 127 NIKIEMA Abdoul Aziz Burkina Faso BURKINA BUR19881123 3ème Cat. à  9 min 31 sec
92 7 LEMERCIER Alexandre CC Vesoul Ht Saône FRC 1170003380 PO à  12 min 18 sec
93 18 CHARBONNET Corentin AMC Besançon FRC 1125020105 Junior à  13 min 31 sec
94 64 SIGWALD Raphael AC Ersteim ALS 0167061100 PO à  15 min 51 sec
95 129 BONKOUNGOU Karim Burkina Faso BURKINA BUR19940512 3ème Cat. à  16 min 15 sec
96 72 THOMAS Arnaud Cycle Golbeen LOR 1588032050 3ème Cat. à  16 min 21 sec
97 75 PAPELIER Thomas Cycle Golbeen LOR 1588032058 Junior à  16 min 40 sec
98 8 FRANCOIS Maxime CC Vesoul Ht Saône FRC 1170003321 PO à  20 min 34 sec
99 63 KRANTZ Justin AC Ersteim ALS 0167061014 PO à  25 min 2 sec

100 73 LAMOISE Bertrand Cycle Golbeen LOR 1588032078 PO à  27 min 35 sec
101 35 FISCHER Thibault VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168071036 PO à  29 min 9 sec
102 49 MAIRE Sylvain VC Valdahon - EC Baumoise FRC 1125037121 PO à  31 min 39 sec
103 55 MOREL PETITGIRARD Marlène VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018996 PO à  31 min 47 sec
104 70 GUTIERREZ Louis CS Thionvillois LOR 1557021203 PO à  32 min 7 sec
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1 118 MINOT Vincent Jura Cyclisme FRC 1139096192 3ème Cat. 4 h 53 min 25 sec
2 19 MOSNIER Kévin AMC Besançon FRC 1125020387 Junior à     34 sec
3 91 FRICKER Daniel VC Alkirch ALS 0168068026 3ème Cat. à     48 sec
4 16 AUBERT Rémi AMC Besançon FRC 1125020102 Junior à  1 min 47 sec
5 51 AMBROSE Scott VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018058 Junior à  1 min 51 sec
6 116 MARION Bruno Jura Cyclisme FRC 1139096067 3ème Cat. à  1 min 52 sec
7 89 FAIGNEZ Stéphane VC Pontarlier FRC 1125008116 3ème Cat. à  2 min 8 sec
8 95 LEWIS William VC Alkirch ALS 0168068140 Junior à  2 min 16 sec
9 57 MARZOCCA Romain CC Etupes FRC 1125034160 Junior à  2 min 21 sec

10 56 PFRIMMER Arnaud CC Etupes FRC 1125034376 Junior à  2 min 25 sec
11 52 SIMONIN Clément VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018336 Junior à  2 min 47 sec
12 115 CABAUD Benjamin VC Dole FRC 1139028070 3ème Cat. à  2 min 55 sec
13 1 GILLOT Romain ACT Belfort FRC 1190036112 3ème Cat. à  3 min 15 sec
14 17 BELLUCCI Tristan AMC Besançon FRC 1125020319 Junior à  3 min 18 sec
15 87 BONNEVAUX Pierre VC Pontarlier FRC 1125008146 3ème Cat. à  3 min 31 sec
16 96 CECILE Johan EC Gray Arc FRC 1170016113 3ème Cat. à  3 min 52 sec
17 11 BASIN Stéphane CD Jura FRC 1139033175 3ème Cat. à  4 min 10 sec
18 78 TRITSCHER François Joseph VCU Schwenhein ALS 0167032106 3ème Cat. à  4 min 17 sec
19 81 JACQUOT Mickael VC Wittenheim ALS 0168012082 3ème Cat. à  4 min 33 sec
20 105 FREYEISEN Arnaud AC Thann ALS 0168074246 3ème Cat. à  4 min 42 sec
21 38 OLIVIER Eliot VC Ornans FRC 1125015038 Junior à  4 min 46 sec
22 94 HILLENWECK Philippe VC Alkirch ALS 0168068193 PO à  4 min 47 sec
23 31 OESTERLE Cédric VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168028014 PO à  4 min 48 sec
24 97 MOUGEOT Fabien EC Gray Arc FRC 1170016130 3ème Cat. à  4 min 56 sec
25 108 LEHMANN Nicolas VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221005 3ème Cat. à  5 min 1 sec
26 45 GIROT Romain VC Spinalien LOR 1588041142 Junior à  5 min 12 sec
27 26 SONNTAG Mathieu VC Eckwersheim ALS 0167016263 3ème Cat. à  5 min 14 sec
28 104 RASETTI Maxime AC Thann ALS 0168074017 3ème Cat. à  5 min 33 sec
29 15 MICHAUD Bastien CD Jura FRC 1139011005 Junior à  5 min 35 sec
30 5 GUTH Vincent ACT Belfort FRC 1190036026 PO à  5 min 38 sec
31 106 NACHBAUR Mathieu VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221085 3ème Cat. à  5 min 40 sec
32 102 GEBEL Hervé AC Thann ALS 0168074153 3ème Cat. à  5 min 51 sec
33 34 OSTERMANN Eric VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168028016 3ème Cat. à  5 min 53 sec
34 3 CANTIN Yannick ACT Belfort FRC 1190036100 3ème Cat. à  5 min 56 sec
35 12 LABONDE Benjamin CD Jura FRC 1139033183 Junior à  6 min 4 sec
36 114 CABAUD Clément VC Dole FRC 1139028241 3ème Cat. à  6 min 12 sec
37 14 BARTHET Yann CD Jura FRC 1139007019 3ème Cat. à  6 min 16 sec
38 39 MARCHAND Florent VC Ornans FRC 1125015003 3ème Cat. à  6 min 17 sec
39 54 MESNIER Paul VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018999 Junior à  6 min 44 sec
40 88 MIMRAM Julien VC Pontarlier FRC 1125008199 PO à  7 min 7 sec
41 101 FUCHS Hervé AC Thann ALS 0168074237 3ème Cat. à  7 min 14 sec
42 37 BRAND Cédric VC Ornans FRC 1125015019 Junior à  7 min 15 sec
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43 100 GETE Ghislain EC Gray Arc FRC 1170016021 PO à  7 min 19 sec
44 33 SCHAFFNER Frédéric VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168028150 3ème Cat. à  7 min 22 sec
45 6 HOYON Hervé CC Vesoul Ht Saône FRC 1170003386 3ème Cat. à  7 min 24 sec
46 4 ROBERT Julien ACT Belfort FRC 1190036039 3ème Cat. à  7 min 36 sec
47 25 PELLETIER Julien RC Besançon FRC 1125026097 PO à  7 min 37 sec
48 46 GIRARDET Pierre Alain VC Valdahon - EC Baumoise FRC 1125037117 3ème Cat. à  7 min 39 sec
49 71 ARNOULD Loîc Cycle Golbeen LOR 1588032155 3ème Cat. à  7 min 40 sec
50 103 JORDAO Xavier AC Thann ALS 0168074014 3ème Cat. à  7 min 42 sec
51 113 ULDRY Anthony VC Dole FRC 1139028406 Junior à  7 min 48 sec
52 59 MAILLOT Emmanuel CC Etupes FRC 1125034369 3ème Cat. à  7 min 52 sec
53 85 SCHULTZ Valentin VC Wittenheim ALS 0168012093 Junior à  7 min 54 sec
54 124 MONTEIL Cédric RO Noidans FRC 1170006021 PO à  7 min 57 sec
55 53 MOREL PETITGIRARD Eloi VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018910 3ème Cat. à  8 min 2 sec
56 80 FIRER Eric VCU Schwenhein ALS 0167032025 PO à  8 min 5 sec
57 92 WININGER Philippe VC Alkirch ALS 0168068131 3ème Cat. à  8 min 8 sec
58 29 DELORME Guillaume VC Eckwersheim ALS 0167016213 3ème Cat. à  8 min 9 sec
59 82 KEMPF Arnaud VC Wittenheim ALS 0168012087 3ème Cat. à  8 min 17 sec
60 47 BADSTUBER Romain VC Valdahon - EC Baumoise FRC 1125037041 3ème Cat. à  8 min 21 sec
61 120 BERGER Geoffrey Jura Cyclisme FRC 1139096035 Junior à  8 min 25 sec
62 28 HOARAU Gaël VC Eckwersheim ALS 0167016189 3ème Cat. à  8 min 26 sec
63 10 FRANCOIS Benjamin CC Vesoul Ht Saône FRC 1170003073 PO à   m.t   
64 109 GULLY Hubert VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221117 3ème Cat. à  8 min 40 sec
65 69 JUNGHEN Christophe CS Thionvillois LOR 1557021263 3ème Cat. à  8 min 47 sec
66 79 DUHAUT Patrick VCU Schwenhein ALS 0167032059 PO à  9 min 2 sec
67 110 RUHLMANN Pascal VC Sainte Croix en Plaine ALS 0168221169 3ème Cat. à  9 min 9 sec
68 117 PHILIPPE David Jura Cyclisme FRC 1139096151 3ème Cat. à  9 min 17 sec
69 58 DALL'O Louis CC Etupes FRC 1125034040 Junior à  9 min 22 sec
70 18 CHARBONNET Corentin AMC Besançon FRC 1125020105 Junior à  13 min 14 sec
71 66 SCHMITT Fabien CS Thionvillois LOR 1557021028 PO à  15 min 18 sec
72 84 HASSENFORDER Mathieu VC Wittenheim ALS 0168012066 Junior à  15 min 51 sec
73 76 RIDART Hervé VCU Schwenhein ALS 0167032037 3ème Cat. à  16 min 28 sec
74 21 JACQUES Mathieu RC Besançon FRC 1125026003 3ème Cat. à  18 min 42 sec
75 64 SIGWALD Raphael AC Ersteim ALS 0167061100 PO à  20 min 0 sec
76 127 NIKIEMA Abdoul Aziz Burkina Faso BURKINA BUR19881123 3ème Cat. à  21 min 15 sec
77 72 THOMAS Arnaud Cycle Golbeen LOR 1588032050 3ème Cat. à  21 min 21 sec
78 112 MORENO LOPEZ Maxence VC Dole FRC 1139028368 Junior à  22 min 55 sec
79 126 OUEDRAOGO Rasmané Burkina Faso BURKINA BUR19880730 3ème Cat. à  23 min 39 sec
80 65 CREPIN Fabien AC Ersteim ALS 0167061022 PO à  23 min 41 sec
81 27 ZINS Mathieu VC Eckwersheim ALS 0167016243 3ème Cat. à  23 min 51 sec
82 98 DUREUX Tom EC Gray Arc FRC 1170016117 PO à  24 min 43 sec
83 2 AVADANIAN Pascal ACT Belfort FRC 1190036020 3ème Cat. à  24 min 49 sec
84 130 BAMOUNI Jérôme Burkina Faso BURKINA BUR19940930 3ème Cat. à  25 min 29 sec
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85 93 GRASSER Alexis VC Alkirch ALS 0168068227 3ème Cat. à  25 min 52 sec
86 30 CARDONA Jonathan VC Eckwersheim ALS 0167016176 3ème Cat. à  26 min 41 sec
87 99 BENOIST Johan EC Gray Arc FRC 1170016129 PO à  26 min 54 sec
88 119 FERY Loïc Jura Cyclisme FRC 1139096043 3ème Cat. à  27 min 12 sec
89 42 FABBRI Antoine VC Spinalien LOR 1588041013 Junior à  27 min 24 sec
90 41 ROLIN Jérôme VC Spinalien LOR 1588041007 3ème Cat. à  27 min 47 sec
91 50 DUHAU Jean Baptiste VC Valdahon - EC Baumoise FRC 1125095067 Junior à  27 min 53 sec
92 44 ROLLOT Alexis VC Spinalien LOR 1588041052 Junior à  28 min 12 sec
93 23 HIDALGO Arnaud RC Besançon FRC 1125026006 3ème Cat. à  29 min 11 sec
94 7 LEMERCIER Alexandre CC Vesoul Ht Saône FRC 1170003380 PO à  32 min 7 sec
95 63 KRANTZ Justin AC Ersteim ALS 0167061014 PO à  37 min 26 sec
96 90 BLONDEAU Sébastien VC Pontarlier FRC 1125008089 PO à  37 min 36 sec
97 75 PAPELIER Thomas Cycle Golbeen LOR 1588032058 Junior à  39 min 24 sec
98 8 FRANCOIS Maxime CC Vesoul Ht Saône FRC 1170003321 PO à  40 min 25 sec
99 129 BONKOUNGOU Karim Burkina Faso BURKINA BUR19940512 3ème Cat. à  40 min 26 sec

100 73 LAMOISE Bertrand Cycle Golbeen LOR 1588032078 PO à  47 min 22 sec
101 70 GUTIERREZ Louis CS Thionvillois LOR 1557021203 PO à  52 min 47 sec
102 35 FISCHER Thibault VCA Guebwiller - MJC Buhl ALS 0168071036 PO à  54 min 13 sec
103 49 MAIRE Sylvain VC Valdahon - EC Baumoise FRC 1125037121 PO à  55 min 38 sec
104 55 MOREL PETITGIRARD Marlène VCC Morteau Montbenoit FRC 1125018996 PO à 1 20 min 17 sec
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POINTS

1 17 BELLUCCI Tristan AMC Besançon 1125020319 Junior 27
2 116 MARION Bruno Jura Cyclisme 1139096067 3ème Cat. 19
3 19 MOSNIER Kévin AMC Besançon 1125020387 Junior 18
4 21 JACQUES Mathieu RC Besançon 1125026003 3ème Cat. 16
5 118 MINOT Vincent Jura Cyclisme 1139096192 3ème Cat. 16
6 18 CHARBONNET Corentin AMC Besançon 1125020105 Junior 13
7 91 FRICKER Daniel VC Alkirch 0168068026 3ème Cat. 12
8 57 MARZOCCA Romain CC Etupes 1125034160 Junior 11
9 16 AUBERT Rémi AMC Besançon 1125020102 Junior 8

10 81 JACQUOT Mickael VC Wittenheim 0168012082 3ème Cat. 8
11 115 CABAUD Benjamin VC Dole 1139028070 3ème Cat. 7
12 95 LEWIS William VC Alkirch 0168068140 Junior 6
13 127 NIKIEMA Abdoul Aziz Burkina Faso BUR19881123 3ème Cat. 6
14 89 FAIGNEZ Stéphane VC Pontarlier 1125008116 3ème Cat. 6
15 114 CABAUD Benjamin VC Dole 1139028070 3ème Cat. 5
16 102 GEBEL Hervé AC Thann 0168074153 3ème Cat. 4
17 51 AMBROSE Scott VCC Morteau Montbenoit 1125018058 Junior 3
18 26 SONNTAG Mathieu VC Eckwersheim 0167016263 3ème Cat. 3
19 56 PFRIMMER Arnaud CC Etupes 1125034376 Junior 2
20 45 GIROT Romain VC Spinalien 1588041142 Junior 2
21 51 SIMONIN Clément VCC Morteau Montbenoit 1125018336 Junior 1
22 97 MOUGEOT Fabien EC Gray Arc 1170016130 3ème Cat. 1
23 5 GUTH Vincent ACT Belfort 1190036026 PO 1
24 92 WININGER Philippe VC Alkirch 0168068131 3ème Cat. 1

GPM

1 17 BELLUCCI Tristan AMC Besançon 1125020319 Junior 16
2 19 MOSNIER Kévin AMC Besançon 1125020387 Junior 15
3 116 MARION Bruno Jura Cyclisme 1139096067 3ème Cat. 9
4 126 OUEDRAOGO Rasmane Burkina Faso BUR19880730 3ème Cat. 9
5 81 JACQUOT Mickael VC Wittenheim 0168012082 3ème Cat. 9
6 115 CABAUD Benjamin VC Dole 1139028070 3ème Cat. 6
7 127 NIKIEMA Abdoul Aziz Burkina Faso BUR19881123 3ème Cat. 5
8 118 MINOT Vincent Jura Cyclisme 1139096192 3ème Cat. 4
9 16 AUBERT Rémi AMC Besançon 1125020102 Junior 4

10 21 JACQUES Mathieu RC Besançon 1125026003 3ème Cat. 3
11 1 GILLOT Romain ACT Belfort 1190036112 3ème Cat. 2
12 45 GIROT Romain VC Spinalien 1588041142 Junior 2
13 92 WININGER Philippe VC Alkirch 0168068131 3ème Cat. 2
14 18 CHARBONNET Corentin AMC Besançon 1125020105 Junior 2

EQUIPES

1 AMC Besançon 14h45'25

2 VC Alkirch 14h48'05

3 Jura Cyclisme 14h49'22

4 VCC Morteau Montbenoit 14h51'08

5 CC Etupes 14h52'21

6 VC Pontarlier 14h53'01

7 Département Jura 14h54'28

8 ACT Belfort 14h55'02

9 AC Thann 14h55'31

10 EC Gray Arc 14h56'03

11 VC Dole 14h56'31

12 VC Ste Croix en Plaine 14h57'53

13 VCA Guebwiller - MJC Buhl 14h58'18

14 VC Ornans 14h58'33

15 VCU Schwenhein 14h59'55

16 VC Wittenheim 15h00'59

17 VC Eckwersheim 15h01'10

18 VC Valdahon - EC Baumoise 15h24'08

19 CC Vesoul Hte Saône 15h27'36

20 Burkina Faso 15h29'46

21 RC Besançon 15h35'45

22 VC Spinalien 15h37'07

23 Cycle Golbéen 15h44'49

24 CS Thionvillois 15h57'07

25 AC Erstein 16h01'22

NOM PRENOM CLUB CAT POINTS

CAT POINTS

PLACE CLUB TEMPS

AC BELFORT
27-28 Avril 2013

Tour du Térritoire de Belfort : Classements Annexes
Catégorie : 3 ème - Juniors - Pass'Open

PLACE DOSSARD NOM PRENOM CLUB N° LICENCE

PLACE DOSSARD N° LICENCE


